
 

 

 

 
EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 026/2025 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 021/2025 – Pregão Eletrônico nº 
013/2025 – Contrato n° 026/2025 - Objeto: Contratação de empresa especializada 
para aquisição de Uniformes diversos para atender as necessidades do Consórcio de 
Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS, e municípios consorciados – 
Sistema de Registro de Preços – SRP - Contratante: O CONSÓRCIO DE 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO - CDS, Estado da Bahia, 
CNPJ nº. 30.069.044/0001-39, localizada a via BR 430, Km 2s, Loteamento Shagrila, 
Bairro Lagoa Grande, Bom Jesus da Lapa/BA - Contratado (a): MOLD COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 30.148.409/0001-10, com sede na Rua Baraão 
de Cotegipe, nº 510, Bairro Centro, no município de Barreiras – BA CEP: 47.800-067, 
Valor Global: de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).  
 
Dotação Orçamentária: 
Unidade 

Orçamentária: 
1 – CONS. DESEN. SUST. VELHO CHICO – BOM JESUS DA LAPA; 

Projeto Atividade: 
1.001 GESTÃO DAS AÇÕES DE CONVÊNIOS - 
RECURSOS FEDERAIS 

1.002 – Gestões de Ações de Convenio – RECURSOS ESTADUAIS; 
2.001 GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS-RATEIO; 
2.002 GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS-RECURSOS 
PROPRIOS; 

 

Elemento de 

Despesas: 

  3.3.90.30.00 – Material de Consumo: 
 

 
Data da assinatura: 09/06/2025  
 
Vigência: 31/12/2025.  
 
 
Laercio Silva de Santana  
Presidente do Consórcio. 

 


